
KIDS ORSZÁGOS TORNAVERSENY CELLDÖMÖLK 2009 

I. korcsoport leány torna csapatbajnokság 
      

Hely. Csapat 
   

Össz. 

1 Szent Benedek Kat. Ált. Isk. - Celldömölk 45,50 44,90 44,20 134,60 

2 Apor Vilmos Katolikus Iskolaközpont - Gyır 44,70 44,10 43,00 131,80 

3 Mindszenty József Ált. Isk. és Gimn. - Zalaegerszeg 43,30 44,00 42,70 130,00 

4 Patrona Hungariae Gyak. Általános Iskola - Budapest 43,30 42,70 43,00 129,00 

5 Szent Angéla Ált. Isk. "A" - Budapest 43,50 41,60 41,70 126,80 

6 Szent Angéla Ált. Isk. "B" - Budapest 43,10 42,30 41,30 126,70 

7 Nagyasszonyunk Kat. Int. - Kalocsa 43,00 41,40 42,00 126,40 

 



 

KIDS ORSZÁGOS TORNAVERSENY CELLDÖMÖLK 2009 
I. korcsoport leány torna csapatbajnokság 

            
Helyezés Rajtszám Csapat          

1 5 Szent Benedek Kat. Ált. Isk. - Celldömölk    

  vezetı: Bellovics Diána       

         

 Név:       

   

Összesen 

 Barcza Fruzsina     8,80 9,20 8,90 26,90 

 Szalai Fanni      9,00 8,30 8,70 26,00 

 Kálmán Diana      9,00 8,60 8,90 26,50 

 Hajba Adrienn     8,90 8,80 8,70 26,40 

 Jánosa Klaudia     9,30 9,20 8,90 27,40 

 Virágh Dorottya     9,30 9,10 8,80 27,20 

            

 Összesen:      45,50 44,90 44,20 134,60 
            

Helyezés Rajtszám Csapat          

2 3 Apor Vilmos Katolikus Iskolaközpont - Gyır   

  vezetı: Czeglédi Edit       

         

 Név:       

   

Összesen 

 Kóródi Lora      8,70 8,70 8,20 25,60 

 Csendes Dóra     8,70 8,70 8,40 25,80 

 Varga Franciska     8,90 8,90 8,50 26,30 

 Rikker Veronika     9,00 9,00 8,70 26,70 

 Pallós Rebeka     9,10 8,80 8,70 26,60 

 Riker Dorina      9,00 8,70 8,70 26,40 

            

 Összesen:      44,70 44,10 43,00 131,80 
            

Helyezés Rajtszám Csapat          

3 4 Mindszenty József Ált. Isk. és Gimn. - Zalaegerszeg  

  vezetı: Kövesdiné Kapitár Anikó     

         

 Név:       

   

Összesen 

 Takács Lili      8,50 8,30 8,40 25,20 

 Gergely Anna      8,00 8,60 8,10 24,70 

 Jámbori Adrienn     8,80 8,90 8,70 26,40 

 Vissi Nóra      9,00 8,60 9,00 26,60 

 Kámán Karolin     9,00 8,90 8,20 26,10 

 Gombos Luca     7,00 9,00 8,40 24,40 

            

 Összesen:      43,30 44,00 42,70 130,00 
            



KIDS ORSZÁGOS TORNAVERSENY CELLDÖMÖLK 2009 
I. kcs. lány torna egyéni 

 
hely. név ugrás gerenda talaj összesen csapat 

1 Jánosa Klaudia 9,30 9,20 8,90 27,40 Szent Benedek Kat. Ált. Isk. - Celldömölk 

2 Virágh Dorottya 9,30 9,10 8,80 27,20 Szent Benedek Kat. Ált. Isk. - Celldömölk 

2 Simon Fanni 9,20 9,00 9,00 27,20 Nagyasszonyunk Kat. Int. - Kalocsa 

3 Barcza Fruzsina 8,80 9,20 8,90 26,90 Szent Benedek Kat. Ált. Isk. - Celldömölk 

4 Rikker Veronika 9,00 9,00 8,70 26,70 Apor Vilmos Katolikus Iskolaközpont - Gyır 

5 Vissi Nóra 9,00 8,60 9,00 26,60 Mindszenty József Ált. Isk. és Gimn. - Zalaegerszeg 

5 Pallós Rebeka 9,10 8,80 8,70 26,60 Apor Vilmos Katolikus Iskolaközpont - Gyır 

7 Kálmán Diana 9,00 8,60 8,90 26,50 Szent Benedek Kat. Ált. Isk. - Celldömölk 

8 Hajba Adrienn 8,90 8,80 8,70 26,40 Szent Benedek Kat. Ált. Isk. - Celldömölk 

8 Palócz Dorottya 8,70 8,90 8,80 26,40 Patrona Hungariae Gyak. Általános Iskola - Budapest 

8 Jámbori Adrienn 8,80 8,90 8,70 26,40 Mindszenty József Ált. Isk. és Gimn. - Zalaegerszeg 
8 Riker Dorina 9,00 8,70 8,70 26,40 Apor Vilmos Katolikus Iskolaközpont - Gyır 

 



 

KIDS ORSZÁGOS TORNAVERSENY CELLDÖMÖLK 2009 

II. korcsoport leány torna csapatbajnokság 
      

Hely. Csapat 
   

Össz. 

1 Szent Benedek Kat. Ált. Isk. - Celldömölk 45,50 46,40 45,20 137,10 

2 Apor Vilmos Katolikus Iskolaközpont - Gyır 45,40 45,50 45,60 136,50 

3 Patrona Hungariae Gyak. Általános Iskola "A" - Budapest 45,60 44,20 45,10 134,90 

4 Mindszenty József Ált. Isk. és Gimn. - Zalaegerszeg 43,80 43,90 44,10 131,80 

5 Patrona Hungariae Gyak. Általános Iskola "B" - Budapest 43,90 43,80 43,40 131,10 

6 Szent Angéla Ált. Isk. - Budapest 44,30 43,20 42,30 129,80 

7 Pannonia Sacra Katolikus Általános Iskola - Budapest 42,40 44,20 43,00 129,60 

 



 

KIDS ORSZÁGOS TORNAVERSENY CELLDÖMÖLK 2009 
II. korcsoport leány torna csapatbajnokság 

            
Helyezés Rajtszám Csapat          

1 5 Szent Benedek Kat. Ált. Isk. - Celldömölk    

  vezetı: Bellovics Diána       

         

 Név:       

   

Összesen 

 Kupi Virág      8,70 8,90 8,60 26,20 

 Bérdi Csenge      8,80 9,00 8,80 26,60 

 Máté Liliána      9,10 9,30 8,90 27,30 

 Anczuberger Laura     9,20 9,60 9,10 27,90 

 Sebestyén Fanni     9,40 9,40 9,30 28,10 

 Molnár Dorottya     9,00 9,10 9,10 27,20 

            

 Összesen:      45,50 46,40 45,20 137,10 
            

Helyezés Rajtszám Csapat          

2 6 Apor Vilmos Katolikus Iskolaközpont - Gyır   

  vezetı: Czeglédi Edit       

         

 Név:       

   

Összesen 

 Schmutzer Lilla     8,70 8,90 8,70 26,30 

 Vidorok Kitti      8,80 9,10 8,90 26,80 

 Schmutzer Bettina     9,10 9,20 8,80 27,10 

 Bojtos Réka      9,10 8,90 9,30 27,30 

 Gombos Liza      9,20 9,20 9,30 27,70 

 Korinek Lili      9,20 9,10 9,30 27,60 

            

 Összesen:      45,40 45,50 45,60 136,50 
            

Helyezés Rajtszám Csapat          

3 4 Patrona Hungariae Gyak. Általános Iskola "A" - Budapest 
  vezetı: Csecserits Dóra Hutter Ildikó    

         

 Név:       

   

Összesen 

 Lajos Bernadett     8,70 8,60 8,70 26,00 

 Szirt Zsófia      8,80 8,50 8,30 25,60 

 Lendvai Bíborka     8,80 8,70 8,90 26,40 

 Palócz Zsuzsanna     9,20 9,10 9,00 27,30 

 Pakot Anna      9,40 8,80 9,20 27,40 

 Hunyadi Katica     9,40 9,00 9,30 27,70 

            

 Összesen:      45,60 44,20 45,10 134,90 
            



KIDS ORSZÁGOS TORNAVERSENY CELLDÖMÖLK 2009 
II. kcs. lány torna egyéni 

 
hely. név ugrás gerenda talaj összesen csapat 

1 Sebestyén Fanni 9,40 9,40 9,30 28,10 Szent Benedek Kat. Ált. Isk. - Celldömölk 

2 Anczuberger Laura 9,20 9,60 9,10 27,90 Szent Benedek Kat. Ált. Isk. - Celldömölk 

3 Hunyadi Katica 9,40 9,00 9,30 27,70 
Patrona Hungariae Gyak. Általános Iskola "A" - 

Budapest 
3 Gombos Liza 9,20 9,20 9,30 27,70 Apor Vilmos Katolikus Iskolaközpont - Gyır 

5 Korinek Lili 9,20 9,10 9,30 27,60 Apor Vilmos Katolikus Iskolaközpont - Gyır 

6 Gaál Cintia 9,30 9,30 8,90 27,50 Mindszenty József Ált. Isk. és Gimn. - Zalaegerszeg 

7 Pakot Anna 9,40 8,80 9,20 27,40 
Patrona Hungariae Gyak. Általános Iskola "A" - 

Budapest 
8 Bojtos Réka 9,10 8,90 9,30 27,30 Apor Vilmos Katolikus Iskolaközpont - Gyır 

8 Máté Liliána 9,10 9,30 8,90 27,30 Szent Benedek Kat. Ált. Isk. - Celldömölk 

8 Palócz Zsuzsanna 9,20 9,10 9,00 27,30 
Patrona Hungariae Gyak. Általános Iskola "A" - 

Budapest 

 



 

KIDS ORSZÁGOS TORNAVERSENY CELLDÖMÖLK 2009 

III-IV. korcsoport leány torna csapatbajnokság 
      

Hely. Csapat 
   

Össz. 

1 Szent Benedek Kat. Ált. Isk. - Celldömölk 46,40 45,40 47,30 139,10 

2 Apor Vilmos Katolikus Iskolaközpont - Gyır 44,30 44,90 45,50 134,70 

3 Patrona Hungariae Gyak. Általános Iskola "A" - Budapest 43,40 44,90 45,40 133,70 

4 Mindszenty József Ált. Isk. és Gimn. - Zalaegerszeg 44,70 44,60 44,30 133,60 

5 Prohászka Ottokár Kat. Gimnázium  "A" - Budakeszi 43,30 42,70 43,80 129,80 

6 Patrona Hungariae Gyak. Általános Iskola "B" - Budapest 42,70 43,60 41,40 127,70 

7 Prohászka Ottokár Kat. Gimnázium  "B" - Budakeszi 42,30 41,70 43,50 127,50 

8 Pannonia Sacra Kat. Ált. Isk. - Budapest 8,00 8,20 8,00 24,20 

 



 

KIDS ORSZÁGOS TORNAVERSENY CELLDÖMÖLK 2009 
III-IV. korcsoport leány torna csapatbajnokság 

            
Helyezés Rajtszám Csapat          

1 2 Szent Benedek Kat. Ált. Isk. - Celldömölk    

  vezetı: Bellovics Diána       

         

 Név:       

   

Összesen 

 Sebestyén Evelyn     8,70 8,90 9,20 26,80 

 Kertész Zsófia     8,50 9,00 9,30 26,80 

 Klatz Norina      9,40 9,20 9,60 28,20 

 Simon Friderika     9,20 8,90 9,40 27,50 

 Takács Viktória     9,70 9,30 9,60 28,60 

 Jagodich Míra     9,40 9,00 9,40 27,80 

            

 Összesen:      46,40 45,40 47,30 139,10 
            

Helyezés Rajtszám Csapat          

2 8 Apor Vilmos Katolikus Iskolaközpont - Gyır   

  vezetı: Czeglédi Edit       

         

 Név:       

   

Összesen 

 Major Bettina      8,00 8,70 8,90 25,60 

 Major Alexandra     8,30 8,50 8,90 25,70 

 Németh Dóra      8,90 8,90 9,00 26,80 

 Schneider Ágnes     9,10 9,00 9,20 27,30 

 Enyingi Kata      8,90 9,20 9,00 27,10 

 Prán Evelin      9,10 9,10 9,40 27,60 

            

 Összesen:      44,30 44,90 45,50 134,70 
            

Helyezés Rajtszám Csapat          

3 5 Patrona Hungariae Gyak. Általános Iskola "A" - Budapest 
  vezetı: vezetı: Csecserits Dóra Hutter Ildikó   

         

 Név:       

   

Összesen 

 Gyıriványi Flóra     8,50 9,10 8,90 26,50 

 Szentgyörgyi Bianka     8,50 8,40 8,70 25,60 

 Ferenczy Dorottya     8,10 8,80 9,00 25,90 

 Lux Katalin      8,40 7,90 8,30 24,60 

 Lieber Dorottya     9,00 9,20 9,40 27,60 

 Szentgyörgyi Klára     9,00 9,40 9,40 27,80 

            

 Összesen:      43,40 44,90 45,40 133,70 
 



KIDS ORSZÁGOS TORNAVERSENY CELLDÖMÖLK 2009 
III-IV. kcs. lány torna egyéni 

 
hely. név ugrás gerenda talaj összesen csapat 

1 Takács Viktória 9,70 9,30 9,60 28,60 Szent Benedek Kat. Ált. Isk. - Celldömölk 

2 Klatz Norina 9,40 9,20 9,60 28,20 Szent Benedek Kat. Ált. Isk. - Celldömölk 

3 Jagodich Míra 9,40 9,00 9,40 27,80 Szent Benedek Kat. Ált. Isk. - Celldömölk 

3 
Szentgyörgyi 

Klára 
9,00 9,40 9,40 27,80 

Patrona Hungariae Gyak. Általános Iskola "A" - 
Budapest 

5 Prán Evelin 9,10 9,10 9,40 27,60 Apor Vilmos Katolikus Iskolaközpont - Gyır 

5 Németh Anna 9,30 9,00 9,30 27,60 Mindszenty József Ált. Isk. és Gimn. - Zalaegerszeg 

5 Lieber Dorottya 9,00 9,20 9,40 27,60 
Patrona Hungariae Gyak. Általános Iskola "A" - 

Budapest 
8 Simon Friderika 9,20 8,90 9,40 27,50 Szent Benedek Kat. Ált. Isk. - Celldömölk 

9 Schneider Ágnes 9,10 9,00 9,20 27,30 Apor Vilmos Katolikus Iskolaközpont - Gyır 

9 Kovács Tekla 9,10 9,10 9,10 27,30 Mindszenty József Ált. Isk. és Gimn. - Zalaegerszeg 

 


